Kunvaldsky pulmaraton zavod Kolobézek 21.10.2023 - vysledky

Krestni jméno Ptijmeni

1 221 Radek

2 222 Jifd

3 220 Filip

4 205 Radek

5 219 Patrik

6 207 Dusan

7 200 Ales

8 211 Petra

9 209 Karel
10 223 Viastimil
11 206 Marian
12 214 Jifi
13 224 Karel
14 226 Daniela
15 217 Alois
16 218 Josef
17 202 Martin
18 203 Zuzana
19 204 Ales
20 210 Michaela
21 227 Katefina
22 215 Petr

Stranka 1z 2

Maixner
Chmelik
Kre¢mer
Cimbora
Kre¢mer
Vik
Kestler
Fortova
Vardan
Plucar
Lencés
Kozjar
Theodor Borovic¢ka
Veseld
Onderka
Novotny
Mihulka
Hrdonkova
DzZubera
Fortova
Walzerovd

Blasinski

Pohlavi

Kategorie Tym

KolobéZzci Pardubice
Kolobézci Pardubice
Kostka Racing
KolobézZci Pardubice
Kostka Racing

TJ Sokol Kunvald

vegetarian scootering team

TJ Sokol Kunvald
KOBRA kolobézky
KolobézZci Pardubice
TJ Sokol Kunvald
Rolling Cubes

TJ Sokol Kunvald

TJ Sokol Kunvald
DRAGONS

TJ Sokol Kunvald

TJ Sokol Kunvald
PSP-klub kolobéhu Plzen
Dolni Bousov

TJ Sokol Kunvald
Mésto Touskov

Rolling Cubes

00:49:58,96
00:51:06,06
00:51:24,80
00:52:08,62
00:53:02,56
00:55:41,44
00:57:31,02
00:57:45,82
00:58:14,88
00:58:32,76
01:02:05,36
01:02:15,22
01:02:42,75
01:03:21,10
01:03:42,42
01:03:57,91
01:04:00,53
01:04:40,93
01:06:43,99
01:07:33,92
01:09:13,13

01:10:23,49

Celkovy ¢as
00:49:58,96
00:51:06,06
00:51:24,80
00:52:08,62
00:53:02,56
00:55:41,44
00:57:31,02
00:57:45,82
00:58:14,88
00:58:32,76
01:02:05,36
01:02:15,22
01:02:42,75
01:03:21,10
01:03:42,42
01:03:57,91
01:04:00,53
01:04:40,93
01:06:43,99
01:07:33,92
01:09:13,13

01:10:23,49

00:00:00,00
00:01:07,11
00:01:25,84
00:02:09,67
00:03:03,61
00:05:42,49
00:07:32,06
00:07:46,86
00:08:15,92
00:08:33,80
00:12:06,40
00:12:16,26
00:12:43,80
00:13:22,15
00:13:43,46
00:13:58,95
00:14:01,57
00:14:41,98
00:16:45,03
00:17:34,96
00:19:14,17

00:20:24,54

Casovy odstup Celkové poradi
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Potadi Cislo Krestnijméno PFjmeni Pohlavi Kategorie Tym Detail Celkovy ¢as Casovy odstup Celkové poradi

23 228 Karel Jerdbek Muz n Rebelové z Vysodiny 01:11:06,71 01:11:06,71 00:21:07,76 23
24 225 Natidlie Veseld Zena n TJ Sokol Kunvald 01:14:22,64 01:14:22,64 00:24:23,69 24
25 213 Olga Rubinova Zena n Rolling Cubes 01:22:35,67 01:22:35,67 00:32:36,71 25

Stranka 2z 2 © Copyright 2020 by RaceMeter



Kunvaldsky pulmaraton zavod Kolobézek 21.10.2023 - vysledky

Pohlavi: Muz

Pofadi Cislo

1 221
2 222
3 220
4 205
5 219
6 207
7 200
8 209
9 223
10 206
11 214
12 224
13 217
14 218
15 202
16 204
17 215
18 228

Stranka 1z 2

Krestni jméno
Radek
JiFi

Filip
Radek
Patrik
Dusan
Ales
Karel
Vlastimil
Marian
Jiri

Karel
Alois
Josef
Martin
Ales
Petr

Karel

Maixner
Chmelik
Kreémer
Cimbora
Kreémer
Vik
Kestler
Vardan
Plucar
Lencés
Kozjar
Theodor Borovicka
Onderka
Novotny
Mihulka
Dzubera
Blasinski

Jerdbek

Kategorie

KolobéZci Pardubice
Kolobézci Pardubice
Kostka Racing
Kolobézci Pardubice
Kostka Racing

TJ Sokol Kunvald

vegetarian scootering team

KOBRA kolobézky
Kolobézci Pardubice
TJ Sokol Kunvald
Rolling Cubes

TJ Sokol Kunvald
DRAGONS

TJ Sokol Kunvald

TJ Sokol Kunvald
Dolni Bousov
Rolling Cubes

Rebelové z Vysodiny

00:49:58,96
00:51:06,06
00:51:24,80
00:52:08,62
00:53:02,56
00:55:41,44
00:57:31,02
00:58:14,88
00:58:32,76
01:02:05,36
01:02:15,22
01:02:42,75
01:03:42,42
01:03:57,91
01:04:00,53
01:06:43,99
01:10:23,49

01:11:06,71

Celkovy cas
00:49:58,96
00:51:06,06
00:51:24,80
00:52:08,62
00:53:02,56
00:55:41,44
00:57:31,02
00:58:14,88
00:58:32,76
01:02:05,36
01:02:15,22
01:02:42,75
01:03:42,42
01:03:57,91
01:04:00,53
01:06:43,99
01:10:23,49

01:11:06,71

Casovy odstup

00:00:00,00
00:01:07,11
00:01:25,84
00:02:09,67
00:03:03,61
00:05:42,49
00:07:32,06
00:08:15,92
00:08:33,80
00:12:06,40
00:12:16,26
00:12:43,80
00:13:43,46
00:13:58,95
00:14:01,57
00:16:45,03
00:20:24,54

00:21:07,76

Celkové poradi
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Pohlavi: Zena

Poradi Cislo Kfestnijméno Prijmeni Kategorie Y Detail Celkovy ¢as Casovy odstup Celkové poradi
1 211 Petra Fortova n TJ Sokol Kunvald 00:57:45,82 00:57:45,82 00:07:46,86 8
2 226 Daniela Veseld n TJ Sokol Kunvald 01:03:21,10 01:03:21,10 00:13:22,15 14
g 203 Zuzana Hrdonkova n PSP-klub kolobéhu Plzen 01:04:40,93 01:04:40,93 00:14:41,98 18
4 210 Michaela Fortova n TJ Sokol Kunvald 01:07:33,92 01:07:33,92 00:17:34,96 20
5 227 Katefina Walzerova n Mésto Touskov 01:09:13,13 01:09:13,13 00:19:14,17 21
6 225 Natidlie Veseld n TJ Sokol Kunvald 01:14:22,64 01:14:22,64 00:24:23,69 24
7 213 Olga Rubinova n Rolling Cubes 01:22:35,67 01:22:35,67 00:32:36,71 25
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